
 

平成２３年６月吉日 

お客様 各位 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 2-10-12  

生駒硝子ビル 2F 

フォレスタデント・ジャパン株式会社     

 

 

価格改定(値下げ)に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております FORESTADENT 社製の一部製品を価格改定（値下げ）させて頂

くことといたしましたのでご案内申し上げます。 

これはドイツ FORESTADENT 社の社内努力により品質の向上を図りつつ生産の合理化や効率

化を行うとともに、日本での販売数量の増加による仕入れ価格引き下げによって、今回の価格の

引き下げを敢行することとなりました。 

今後もお客様には喜んでいただけるよう努力を重ねていく所存でございますので、今後とも何卒

ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１、価格改定(値下げ)の内容 

商品名 ：  フォレスタデント クイックリアー セルフライゲーション セラミック ブラケット 

旧標準価格 \ 11,000 １PK（5 個入り）    

 新標準価格  \ 8,000 １PK（5 個入り）  

 

商品名 ：  フォレスタデント クイック セルフライゲーション メタル ブラケット 

旧標準価格 \ 15,000 １PK（10 個入り）    

 新標準価格  \ 9,000 １PK（10 個入り）  

       （価格は全て税抜価格です。） 

 

２、価格改定(値下げ)実施日 

平成２３年６月１０日 

以上 

 

 


